
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Veronika Škrhová
Datum narození: 17.09.1993

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Matematika se zaměřením na vzdělávání

Zadavatel práce: Katedra matematiky a didaktiky matematiky (41-KMDM)
Název práce: Využití matematiky v ekonomických úlohách

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Jarmila Novotná, CSc.
Oponent(i): Mgr. Derek Pilous, Ph.D.

Datum obhajoby : 03.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Uchazečka seznámila komisi se základními body své práce,

soustředila se na vlastní přínos.
Vedoucí práce shrnula svůj posudek.
Oponent práce shrnul svůj posudek a položil otázky.
Uchazečka na otázky uspokojivě odpověděla.

V obecné rozpravě padly tyto dotazy, na které uchazečka uspokojivě
odpověděla:
Čím se práce liší od existujících zdrojů?
Jak autorka vybírala věty, které dokáže a které nedokáže?
Pozn. V práci chybí reálné aplikace.

Všichni členové komise hlasovali a shodli se na známce velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. RNDr. Naďa Vondrová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. RNDr. Ladislav Kvasz, DSc., Dr. ............................

 prof. RNDr. Jarmila Novotná, CSc. ............................

 Mgr. Derek Pilous, Ph.D. ............................

 Mgr. Michal Zamboj, Ph.D. ............................

1 205157 - Veronika Škrhová



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 205157 - Veronika Škrhová

http://www.tcpdf.org

